
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2024 Л Г.Т МОТЫГИНО

О создании комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунал:ьного
комплекса к работе в осенне-зимний период 2024-2025гг. на территории 
поселка Мотыгино»

ES соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской 
Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности 
к отопительному периоду», в целях предупреждения возникновения 
чрезвычайной ситуации на территории поселка Мотыгино в отопительный 
период 2023-2024 годов

1. Создать комиссию по подготовке объектов жилищно-коммунального 
комплекса к работе в осенне-зимний период 2024-2025гг. на территории
поселка Мотыгино согласно Приложению № 1.

2. Заседание комиссии проводится 2 раза в месяц на период подготовки 
к работе в осетин зимний период 2024-2025гг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального образования поселок
Мотыгино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова



Приложение № 1 
к постановлению 
администрации поселка 
Мотыгино
от 31.07.2024г. № 125-п

Состав комиссии
по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса к работе в 

осенне-зимний период 2024-2025гг, на территории поселка Мотыгино

Председатель комиссии Г лава поселка Мотыгино

Члены комиссии Начальник отдела жизнеобеспечения
администрации поселка Мотыгино

Специалист по благоустройству администрации 
поселка Мотыгино

Начальник МУ ТС и КУ СФ АО «КрасЭко»

Исполнительный директор ООО «Энергия»

Директор МБУ «Дорог, водоснабжения и 
б гтагоустройства инфраструктуры
муниципального образования поселок
Мотыгино

Представитель службы строительного надзора 
и жилищного контроля Красноярского края (по
согласованию)

Представитель Федеральной службы по 
экономическому, технологическому и атомному 
надзору (Ростехнадзор) по Красноярскому краю
(по согласованию).

Генеральный директор ООО «УК ВАШ ДОМ»
(по согласованию)


